様式８－２（雇）

年 月 日

社会福祉法人和歌山県社会福祉協議会会長　様

貸付コード

所在地 〒

法人名

代表者役職・氏名 ㊞

電話番号

下記のとおり変更があったので、届け出ます。

〒

電話番号

〒

電話番号

※１ 変更が分かる書類（借受人の場合、登記事項証明書、連帯保証人の場合、住民票（世帯全員、記
載事項省略なし。個人番号不要））を添付してください。

住所・氏名等変更届

　　　　　（　　　）

（公印）

フリガナ

氏名

変更年月日 年　　　月　　　日

変更理由

氏名

住所

住所
〒

電話

変更前

フリガナ

事業者名

〒

電話 （自宅）　　　（　　　） （携帯）　　　（　　　）

（自宅）　　　（　　　） （携帯）　　　（　　　）

フリガナ

　　　　　（　　　）

所在地

所在地

　　　　　（　　　）

フリガナ

事業者名

変更後

□

連
帯
保
証
人
に
か
か
る
変
更
事
項

変更前

変更後

借
受
人
（

事
業
所
）

に
か
か
る

変
更
事
項

□